Bp.

EBH MaxkepoHu]a
AKLMOHEPCKO APYILTBD 38 YyCNyri

o

S~ L982/,

CKONJE 7

CoonwTeHune

EVN

CornacHo uner 166-6 cras (1) oA 3aKOHOT 3a XapTWW OfF BpPedHOCT, nogjartounTe 3a 2022 rof. ce OaneHw

nogony:
Cras (1)
1. TMpuxoawu (BKynHO) 3.163.984
Mpuxoan
OcTtaHatw npuxoam of AejHoCTa
Mpwxoan og huHaHcparbe
Jobuska (3aryba) og penosHo paboTerse Mpea OfaHodyBarbe 266.611
Oobueka (3aryba) 3a hvHaHCMCkaTa rogmHa 266.611
HeTo napuyen Tek 159.279

OV A WN

MapuyeH Tek of onepaTuBHN aKTUBHOCTHU

MapuyeH Tek of UHBECTULIMOHW aKTUBHOCTM

MapuyeH Tek of PUHAHCUCKM aKTUBHOCTY
JobvBka 3a MMHaHCMCKa rogunHa No akumia 17.9
[vBnoeHga no akumja =
MpomeHa BO CONCTBEHWYKA CTPYKTypa Hag 10% -
CTaTyCHV M3MeHW Ha OpyLUITBOTO =
MPOMEHW BO OPraHUTE Ha yrpasyBarbe U pakoBOLeHe =
HoBa emucuja Ha XapTuu Ofl BpeAHOCT -
Apyrv npoMeHn Bo paboTereTo KO 3Ha4ajHO BMjaaT Bp3
UeHaTa Ha XapTumTe off BPeLHOCT -

(BO wnjagwn geHapw)

2.142.514
684.205
337.265

2.146.516
-1.750.275
-236.962

OCHOBHWTE PMHAHCMCKM nodaTtoun 3a 2022 rof,., COrnacHo peeuaMpaHnTe UHaHCMCKU U3BeLLTan Ha EBH
MakegoHuja Ce MOAroTBeHWM BO COMAcHOCT CO CMETKOBOACTBEHWTE 3aKOHCKW perynatMsm Kow ce
npuMeHysaaT 8o Penybnvka CesepHa MakefnoHuja. PeBuagnpaHuTe dUHAHCUCKK M3BelwTan bea yCBOGHW Ha
FroaniwHoTo CobpaHue Ka akumoHepy Ha 19.06.2023 roguHa.

Co noyuT,
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